РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

№  5							           «31» марта 2014 года
«О признании  утратившим силу  решение
Совета городского поселения «Новокручининское»
№ 23 от 13 августа 2012 года «О принятии в новой
редакции Положения «О муниципальной службе»
в городском поселении «Новокручининское»

В связи с принятием в новой редакции Положения "О муниципальной службе в администрации городского поселения «Новокручининское» утвержденное  п.2  Решением Совета городского поселения «Новокручининское» от 29 апреля 2013г.№20
Совет городского поселения «Новокручининское»,-

РЕШИЛ:

  I. Признать утратившим силу Положение «О муниципальной службе в администрации городского поселения «Новокручининское»» принятое Решением Совета городского поселения «Новокручининское» от «13 » августа 2012 г.  № 24

II.   Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом ГП «Новокручининское» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения.
III. Данное решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского поселения
«Новокручининское»                                                          М.П.Леднев